- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本

公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔

任何責任。

FUGUINIAO CO., LTD.
富貴鳥股份有限公司

（於中華人民共和國成立的股份有限公司）

（股份代號： 1819）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上

市規則」）第 13.10B 條作出。

富貴鳥股份有限公司（「本公司」）注意到，東方金城國際信用評估有限公

司（「東方金城」）於 2018 年 7 月 12 日於上海證券交易所網站上刊登《東

方金城關於關注富貴鳥股份有限公司涉及訴訟、仲裁等事項的公告》（「該

公告」）。

東方金城於該公告中指出（其中包括）：

1.  本公司於 2018 年 7 月 6 日披露本公司及其附屬公司近 12 個月內未披露

的新發案件及未結案件累計涉及金額約人民幣 4.34 億元（不含部分利息

及違約金）。截至 2018 年 6 月 28 日，本公司及其附屬公司因涉及訴訟

被凍結的銀行賬號內餘額共計人民幣 1,604,925.28 元。此外，本公司存

在資產被人民法院立案執行的情況。上述情況對本公司日常經營及償債

能力形成負面影響；

2.  本公司於 2018 年 7 月 4 日刊發了《經修訂復牌條件》及《修訂除牌架構

的過渡安排》的公告。聯交所向本公司施加了經修訂的復牌條件及根據

上市規則，若自生效日期起股份已連續停牌 12 個月，聯交所可取消本公

司的上市地位。 12 個月期限將於 2019 年 7 月 31 日屆滿；

3.  根據本公司於 2018 年 6 月 29 日及 7 月 3 日披露的《富貴鳥股份有限公

司關於董事會換屆選舉有關事宜的公告》及《富貴鳥股份有限公司關於

監事會換屆選舉有關事宜的公告》，本公司董事會已通過《關於董事會

換屆選舉的議案》及《關於選舉公司高級管理人員的議案》及監事會已

- 2 -

通過《關於監事會換屆選舉的議案》；及

4.  國泰君安證券股份有限公司已向石獅市人民法院提交了申請撤銷本公司

價值約人民幣 16,500,000 元的固定資產抵押的訴訟材料，並向泉州市中

級人民法院提交了針對本公司的破產申請材料。

東方金城將對以上情況保持關注，並將密切關注本公司的信用狀況及公司

債券的相應利息的後續兌付情況。

載列該公告，僅供參考。

承董事會命

富貴鳥股份有限公司

主席

林和平

香港， 2018 年 7 月 17 日

於本公告日期，執行董事為林和平先生、林榮河先生及許玉坤先生；以及

獨立非執行董事為王志強先生及張銘洪先生。

	香港，2018年7月16日